
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2023 às 11:02:04.
Código verificador: 59BC3C

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000009/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - TRATOR AGRÍCOLA SOBRE RODAS - PLATAFORMA OU CABINE, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA
MÍNIMA DE 65CV FABRICAÇÃO
NACIONAL, ZERO HORA DE USO, MOTOR A DIESEL, 3 OU 4 CILINDROS, ASPIRAÇÃO
TURBINADA, DE ATÉ 20 MARCHAS A
FRENTE E 04 NA RÉ, SISTEMA HIDRÁULICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 3.100KGF, RODAGEM
MÍNIMA D 12.4-24 NA DIANTEIRA
E 18.4-30 RL/R2 NA TRASEIRA (GARRA ALTA, PNEUS ARROZEIROS) – EQUIPAMENTOS
BÁSICOS: TOLDO, LUZES DE FREIO, PISCA
ALERTA, E DIRECIONAL, FAROIS DE SERVIÇO, SINAIS SONOROS E LUZ DE RÉ, 3 PONTO,
ESPELHOS RETROVISORES, ASSENTO COM SUSPENSÃO, APOIO DE BRAÇO E CINTO DE
SEGURANÇA. LASTROS METÁLICOS DIANTEIROS E TRASEIROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AGROJAX LTDA 16.403.202/0001-
14

03/05/2023 -
22:18:25

YX ENSIGN 1 999.999,99 R$ 999.999,99 Sim

RGM COMERCIO E
SERVICOS DE
MAQUINAS
AGRICOLAS LTDA

11.141.128/0001-
91

05/05/2023 -
10:26:19

AGT75 AGRITECH 1 270.000,00 R$ 270.000,00 Sim

FORZA
DISTRIBUIDORA DE
MAQUINAS LTDA

46.135.499/0001-
45

10/05/2023 -
17:33:20

YTO LX754 (COM
CABINE)

1 272.000,00 R$ 272.000,00 Sim

COMAZI TRATORES E
MAQUINAS LTDA

47.075.363/0001-
50

11/05/2023 -
08:14:48

ex754 yto/yto 1 320.000,00 R$ 320.000,00 Não

TOPCOM COM DE
MAQ EQUIP E
MATERIAIS DA
CONSTRUÇÃO LTDA

15.024.021/0001-
14

12/05/2023 -
16:18:05

PLUS 80
PLATAFORMADO

LS 1 260.000,00 R$ 260.000,00 Não

KTR BRASIL
IMPORTACAO
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

30.705.365/0001-
82

12/05/2023 -
16:59:21

7780XS KTR 1 272.000,00 R$ 272.000,00 Sim

DELTA COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

34.263.393/0001-
48

15/05/2023 -
07:52:21

Nxl754 Yto 1 600.000,00 R$ 600.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

TOPCOM COM DE MAQ EQUIP E MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO LTDA 15.024.021/0001-14 60 dias

KTR BRASIL IMPORTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA 30.705.365/0001-82 60 dias

RGM COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 11.141.128/0001-91 90 dias

FORZA DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS LTDA 46.135.499/0001-45 60 dias

COMAZI TRATORES E MAQUINAS LTDA 47.075.363/0001-50 60 dias

DELTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA 34.263.393/0001-48 120 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2023 às 11:02:04.
Código verificador: 59BC3C

Página 2 de 2

AGROJAX LTDA 16.403.202/0001-14 60 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

FRANCISCO ERINALDO DOS SANTOS RAIMUNDO

Apoio


